Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Cândido Sales

quarta-feira, 20 de dezembro de 2023 Ano VIII - Edição nº 00527 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Cândido Sales

publica

Rua Getúlio  Vargas | 101 | Centro | Cândido Sales-Ba

camaracandidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF704B4434F7AEB7272DFEDB1E63FB1B

quarta-feira, 20 de dezembro de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 00527 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Cândido Sales

SUMÁRIO
• PORTARIA N° 049/2023.

• EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 017/2023.

Rua Getúlio  Vargas | 101 | Centro | Cândido Sales-Ba

camaracandidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF704B4434F7AEB7272DFEDB1E63FB1B

quarta-feira, 20 de dezembro de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 00527 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Cândido Sales
Portaria

CÂMARA MUNICIPAL
         CÂNDIDO SALES – BAHIA

Gabinete do Presidente

Rua Getúlio Vargas, 101- Centro – Cândido Sales – Bahia
Cep: 45 157-970 – Fone/fax (077) 3438 1062

PORTARIA Nº 049 DE 20 DE DEZEMBRO DE 2023.

“Concede férias aos servidores que indica e
dá outras providências. ”

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES- ESTADO DA BAHIA, no
uso de suas atribuições e de acordo com o regimento interno e a Lei Orgânica Municipal.

       RESOLVE:

Art. 1º. – Conceder férias ao servidor indicado abaixo, por 30(trinta) dias seguidos, pelo
período de 20/12/2023 a 18/01/2024, retornando as atividades laborais no dia 19/01/2024,
referente ao período aquisitivo de 09/01/2023 a 09/01/2024.

I. WEVERTON GLAY SOUSA OLIVEIRA

Art. 2º. – Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CÂNDIDO
SALES- BAHIA, EM 20 DE DEZEMBRO DE 2023.

Simplício Maria Santos Lopes
PRESIDENTE

Rua Getúlio  Vargas | 101 | Centro | Cândido Sales-Ba

camaracandidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2FF48142FAFA612F8075A296EA0A069D

quarta-feira, 20 de dezembro de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 00527 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Cândido Sales

quarta-feira, 20 de dezembro de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 00527 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Cândido Sales
Dispensa

     CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE

         CÂNDIDO SALES – BAHIA

Rua Getúlio Vargas, 101– Centro – Cândido Sales – Bahia
CEP: 45 157-970 – Fone/fax (077) 3438 1062 – CNPJ 16.424.053/0001-70

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE
DISPENSA Nº 017/2023

O Presidente da Câmara de Cândido Sales – Bahia, no uso de suas atribuições legais, que lhe
são  conferidas  por  Lei,  torna  público  a  Dispensa  de  Licitação  nº  017/2023,  por  decisão
exarada pela Comissão de Licitação em 15/12/2023. Objeto: Prestação de serviços na pintura
e requalificação do prédio, bem como, a manutenção do telhado desta Câmara Municipal de
Vereadores, visando atender assim as suas necessidades.

Cândido Sales – Bahia, 20 de dezembro de 2023.

SIMPLICIO MARIA SANTOS LOPES
Presidente da Câmara

JULIANA GOMES ROCHA
Controladora Municipal

Registre‐se
Publique‐se
Cumpra‐se

Rua Getúlio  Vargas | 101 | Centro | Cândido Sales-Ba

camaracandidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF704B4434F7AEB7272DFEDB1E63FB1B

		2023-12-20T11:53:05-0300